
 
 

UCHWAŁA NR 395/XXXIII/21  
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO 

z dnia 31 maja 2021 r. 

o zmianie uchwały w sprawie określenia szczegółowych warunków, form, zakresu oraz trybu udzielania 
pomocy w ramach Programu wspierania edukacji uzdolnionych dzieci i młodzieży pobierających naukę 

na terenie województwa pomorskiego 

Na podstawie art. 90t ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (jednolity tekst: Dz. U. 
z 2020 r. poz. 1327, z późn. zm.1)) oraz art. 18 pkt 19a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (jednolity tekst: Dz. U. z 2020 r. poz. 1668) 

Sejmik Województwa Pomorskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 102/VIII/19 Sejmiku Województwa Pomorskiego z dnia 25 kwietnia 2019 roku 
w sprawie określenia szczegółowych warunków, form, zakresu oraz trybu udzielania pomocy w ramach 
Programu wspierania edukacji uzdolnionych dzieci i młodzieży pobierających naukę na terenie województwa 
pomorskiego, zwanej dalej „Uchwałą", wprowadza się następujące zmiany: 

1)  w załączniku nr 1 do Uchwały: 

a) w § 2 pkt 6 otrzymuje brzmienie: 

„6) „Konkursach, turniejach lub olimpiadach – należy przez to rozumieć konkursy, turnieje lub 
olimpiady, które są: 

a) organizowane przez kuratorów oświaty jako konkursy przedmiotowe, lub 

b) wskazane w aktualnych na dzień składania Wniosku komunikatach ogłoszonych w Biuletynie 
Informacji Publicznej ministerstwa właściwego do spraw oświaty i wychowania, wydanych na 
podstawie art. 44zzzw ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty, lub 

c) wskazane w aktualnym na dzień składania wniosku Wykazie konkursów dla uczniów szkół 
i placówek artystycznych, organizowanych przez Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego 
lub Centrum Edukacji Artystycznej, opublikowanym na stronie Centrum Edukacji Artystycznej, 
lub 

d) organizowane na szczeblu międzynarodowym, jako konkursy przedmiotowe, których uczestnicy 
zostali wskazani przez poszczególne Komitety Główne Olimpiad wymienione w aktualnych na 
dzień składania Wniosku komunikatach ogłoszonych w Biuletynie Informacji Publicznej 
ministerstwa właściwego do spraw oświaty i wychowania, wydanych na podstawie art. 44zzzw 
ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty, lub 

 
1) Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została ogłoszona w Dz. U. z 2021 r., poz. 4 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 14.06.2021 r.

Poz. 2201



e) organizowane na szczeblu międzynarodowym, jako konkursy artystyczne, w których ranking 
laureatów i finalistów wskazuje na udział uczestników reprezentujących różne kraje, przy czym 
ich ranga będzie weryfikowana przez członków Komisji na podstawie informacji Centrum 
Edukacji Artystycznej;”;, 

b) w § 2 pkt 9 otrzymuje brzmienie: 

„9) Orzeczeniu o niepełnosprawności ucznia – należy przez to rozumieć orzeczenie w rozumieniu 
ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób 
niepełnosprawnych (j.t. Dz. U. z 2021 r. poz. 573);”;, 

c) w § 2 pkt 11 otrzymuje brzmienie: 

„11) Rankingu – należy przez to rozumieć imienną listę Wniosków sporządzoną odrębnie dla szkół 
podstawowych, ponadpodstawowych oraz artystycznych, zgodnie z systemem oświaty, 
uszeregowanych pod względem liczby uzyskanych punktów, z zastrzeżeniem, że w przypadku 
uzyskania przez kilku uczniów tej samej liczby punktów, o pozycji w Rankingu zdecydują punkty 
uzyskane przez ucznia w poszczególnych kryteriach zgodnie z hierarchią ważności ustaloną przez 
Komisję;”;, 

d) w § 2 pkt 16 otrzymuje brzmienie: 

„16) Średniej ocen – należy przez to rozumieć średnią ocen z przedmiotów obowiązkowych 
i dodatkowych oraz religii lub etyki otrzymanych na świadectwie w danym roku szkolnym, 
wyrażoną w postaci wartości liczbowej podanej z dokładnością do trzech miejsc po przecinku, bez 
stosowania zaokrągleń;”;, 

e) w § 2 pkt 17 otrzymuje brzmienie: 

„17) Uczniu – należy przez to rozumieć ucznia szkoły podstawowej, który ukończył co najmniej IV 
klasę, albo ucznia szkoły ponadpodstawowej zlokalizowanych na terenie województwa 
pomorskiego, z wyłączeniem szkół dla dorosłych;”;, 

f) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„1. Stypendium może być przyznane Uczniowi, który w danym roku szkolnym pobierał naukę na 
terenie województwa pomorskiego oraz: 

1) w Konkursach, turniejach lub olimpiadach na szczeblu międzynarodowym uzyskał indywidualnie 
tytuł finalisty lub laureata, lub 

2) w Konkursach, turniejach lub olimpiadach na szczeblu ponadwojewódzkim uzyskał indywidualnie 
tytuł finalisty lub laureata, lub 

3) w Konkursach, turniejach lub olimpiadach na szczeblu wojewódzkim uzyskał indywidualnie tytuł 
laureata oraz uzyskał Średnią ocen: 

- w przypadku Ucznia szkoły podstawowej – co najmniej 5,4, 

- w przypadku Ucznia szkoły ponadpodstawowej – co najmniej 5,2. 

2. Stypendium może zostać przyznane w ramach jednego z Rankingów.”;, 

g) w § 4 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Warunkiem ubiegania się o Stypendium jest złożenie przez Wnioskodawcę Wniosku do dnia 
31 lipca danego roku.”;, 

h) w § 4 ust. 5 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) potwierdzone za zgodność z oryginałem kopie zaświadczeń organizatorów Konkursów, turniejów 
i olimpiad;”;, 

i) w § 10 ust. 9 otrzymuje brzmienie: 

„9. Ranking wraz z Rekomendacją, które będą obejmować również uwzględnione Podania, 
przekazywane są do Departamentu i stanowią podstawę do sporządzenia projektu uchwały Zarządu 
w sprawie przyznania Stypendiów i Nagród.”;, 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 2201



j) w § 11 ust. 1 i 2 otrzymują brzmienie: 

„1. Stypendium przyznawane jest w wysokości do 3000 zł, przy czym wypłata może nastąpić 
jednorazowo. 

2. Nagroda przyznawana jest w wysokości do 3000 zł, przy czym wypłata może nastąpić 
jednorazowo.”;, 

k) w § 13 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. W terminie 10 dni od dnia udostępnienia listy, o której mowa w § 12 ust. 2, Uprawniony 
zobowiązany jest do złożenia formularza danych Uprawnionego, którego wzór zostanie udostępniony 
w BIP wraz z tą listą.”;, 

l) w § 14 ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

„5. W terminie 10 dni od dnia podjęcia uchwały, o której mowa w ust. 4, Uprawniony zobowiązany 
jest do złożenia formularza danych Uprawnionego, o którym mowa w § 13 ust. 2, z zastrzeżeniem § 
13 ust. 4.”;; 

2) w załączniku nr 2 do Uchwały: 

a) w § 2 pkt 11 otrzymuje brzmienie: 

„11) Orzeczeniu o niepełnosprawności ucznia – należy przez to rozumieć orzeczenie w rozumieniu 
ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób 
niepełnosprawnych (j.t. Dz. U. z 2021 r. poz. 573);”;, 

b) w § 2 pkt 20 otrzymuje brzmienie: 

„20) Średniej ocen – należy przez to rozumieć średnią ocen z przedmiotów obowiązkowych 
i dodatkowych oraz religii lub etyki otrzymanych na świadectwie w roku szkolnym poprzedzającym 
rok, na który składany jest Wniosek, wyrażoną w postaci wartości liczbowej podanej 
z dokładnością do trzech miejsc po przecinku, bez stosowania zaokrągleń;”;, 

c) w § 2 pkt 21 otrzymuje brzmienie: 

„21) Uczniu – należy przez to rozumieć ucznia szkoły podstawowej (który ukończył co najmniej VI 
klasę) oraz ucznia szkoły ponadpodstawowej, który ubiega się o przyznanie Stypendium, 
z wyłączeniem szkół dla dorosłych;”;, 

d) w § 3 pkt 2 i 3 otrzymują brzmienie: 

„2) w roku szkolnym, na który składany jest Wniosek, będzie uczniem VII lub VIII klasy szkoły 
podstawowej lub uczniem szkoły ponadpodstawowej; 

3) w roku szkolnym poprzedzającym rok, na który składany jest Wniosek, uzyskał Średnią ocen ze 
wszystkich przedmiotów (określoną na podstawie świadectwa ukończenia danej klasy lub szkoły, 
zgodnie z § 2 pkt 20): 

a) w VI, VII, VIII klasie szkoły podstawowej – co najmniej 5,5, 

b) w szkole ponadpodstawowej – co najmniej 5,0;”;, 

e) w § 3 pkt 5 otrzymuje brzmienie: 

„5) uzyskał minimum 13 punktów obliczonych na podstawie kryteriów, o których mowa w § 7 ust. 2.”;, 

f) w § 4 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Warunkiem ubiegania się o Stypendium jest złożenie przez Wnioskodawcę Wniosku do dnia 
31 lipca danego roku.”;, 

g) w § 7 ust. 3 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) Średnia ocen (maksymalnie 12 punktów) – przy czym punkty przyznawane są zgodnie 
z następującymi wzorami: 

a) dla VI, VII, VIII klasy szkoły podstawowej:  LP = (Średnia ocen – 5,5) x 24 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 2201



b) dla szkół ponadpodstawowych: LP = (Średnia ocen – 5,0) x 12 gdzie LP oznacza liczbę 
punktów;”;, 

h) w § 7 ust. 4 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) Osiągnięcia w Konkursach, turniejach lub olimpiadach uzyskane w roku szkolnym poprzedzającym 
rok, na który składany jest Wniosek (za maksymalnie 3 wybrane Konkursy, turnieje lub olimpiady) 
– maksymalnie 18 punktów, przy czym liczba punktów za poszczególne osiągnięcia Ucznia 
ustalana jest według zasad: 

- laureat stopnia ponadwojewódzkiego/centralnego – 6 punktów, 

- finalista stopnia ponadwojewódzkiego/centralnego – 4 punkty, 

- laureat stopnia wojewódzkiego/okręgowego – 3 punkty, 

- finalista stopnia wojewódzkiego/okręgowego – 1 punkt;”;, 

i) w § 11 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. W terminie 10 dni od dnia udostępnienia listy, o której mowa w § 10 ust. 2, Uprawniony 
zobowiązany jest do złożenia następujących dokumentów, których wzory zostaną udostępnione w BIP 
wraz z tą listą: 

1) zaświadczenia potwierdzającego pobieranie nauki na terenie województwa pomorskiego; 

2) formularza danych Uprawnionego; 

3) dokumenty potwierdzające udział w Projekcie; 

4) IPEU.”;, 

j) w § 12 ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

„5. W terminie 10 dni od dnia podjęcia uchwały, o której mowa w ust. 4, Uprawniony zobowiązany 
jest do złożenia dokumentów, o których mowa w § 11 ust. 2, z zastrzeżeniem § 11 ust. 4.”;, 

k) w § 14 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Przyznanie Nagród następuje na podstawie oceny osiągnięć zawartych w sprawozdaniu 
z realizacji IPEU, polegającej na przyznaniu punktów (maksymalnie 74 punkty) w ramach kryteriów 
obowiązkowych i dodatkowych, przy czym Nagroda może zostać przyznana Stypendyście, który spełnił 
następujące wymagania: 

1) po okresie realizacji IPEU uzyskał średnią ocen z przedmiotów obowiązkowych i dodatkowych 
oraz religii lub etyki otrzymanych na świadectwie (wyrażoną w postaci wartości do trzech miejsc po 
przecinku bez stosowania zaokrągleń): 

a) w VII, VIII klasie szkoły podstawowej   co najmniej 5,0, 

b) w szkole ponadpodstawowej �  co najmniej 4,75; 

2) po okresie realizacji IPEU uzyskał średnią ocen z przedmiotów wskazanych w Kierunku rozwoju 
edukacyjnego ucznia (wyrażoną w postaci wartości do trzech miejsc po przecinku bez stosowania 
zaokrągleń) co najmniej 5,0, 

3) dochowano terminu, o którym mowa w § 17 ust. 2.”;, 

l) w § 14 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Kryteria dodatkowe, na które składają się osiągnięcia w Konkursach, turniejach lub olimpiadach 
uzyskane w okresie realizacji IPEU (za maksymalnie 3 wybrane Konkursy, turnieje lub olimpiady) – 
maksymalnie 24 punkty, są następujące: 

- laureat stopnia ponadwojewódzkiego/centralnego – 8 punktów, 

- finalista stopnia ponadwojewódzkiego/centralnego – 6 punktów, 

- laureat stopnia wojewódzkiego/okręgowego – 5 punktów, 

- finalista stopnia wojewódzkiego/okręgowego – 3 punkty.”;, 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 2201



m) w § 14 po ust. 5 dodaje się ust. 6, 7 i 8 w brzmieniu: 

„6. W razie uchybienia terminu, o którym mowa w § 17 ust. 2, Przewodniczący Komisji może uznać 
termin za dochowany na prośbę Stypendysty, jeżeli Stypendysta uprawdopodobni, że uchybienie 
nastąpiło bez jego winy. 

7. Prośbę, o której mowa w ust. 6 wnosi się na piśmie w terminie do 10 dni od terminu, o którym 
mowa w § 17 ust. 2. 

8. Nie jest możliwe uznanie terminu za dochowany na podstawie ust. 6 po upływie 10 dni od 
terminu, o którym mowa w § 17 ust. 2.”;, 

n) w § 17 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Sprawozdania, o których mowa w ust. 1, rozpatruje się na podstawie niniejszej uchwały.”;, 

o) w § 20 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. O dotrzymaniu przez Wnioskodawcę terminów, o których mowa w § 5 ust. 3 i 7, § 8 ust. 3, § 
11 ust. 2, § 12 ust. 5, § 14 ust. 7, § 17 ust. 2 oraz terminów składania Wniosków decyduje: 

1) w przypadku osobistego złożenia dokumentów – data złożenia dokumentów w Kancelarii Ogólnej 
Urzędu; 

2) w przypadku wysłania dokumentów pocztą – data stempla pocztowego.”;; 

3) w załączniku nr 3 do Uchwały: 

a) w § 2 pkt 7 otrzymuje brzmienie: 

„7) Konkursach zawodowych – należy przez to rozumieć przedsięwzięcia inne niż wymienione 
w pkt 19, obejmujące problematykę związaną z wiedzą i umiejętnościami kształcenia zawodowego 
w Branży kluczowej, w której kształci się dany Uczeń, organizowane co najmniej na szczeblu 
wojewódzkim, co do których łącznie są spełnione następujące warunki: 

a) udział w nich nie wymaga uzyskania członkostwa w jakichkolwiek    podmiotach, 

b) możliwe jest stwierdzenie samodzielności udziału ucznia w konkursie, co oznacza, że w  ramach 
konkursu przeprowadzana jest bezpośrednia identyfikacja uczestnika, 

c) informacje o ich organizacji zostały upublicznione w Internecie;”;, 

b) w § 2 pkt 9 otrzymuje brzmienie: 

„9) Orzeczeniu o niepełnosprawności ucznia – należy przez to rozumieć orzeczenie w rozumieniu 
ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób 
niepełnosprawnych (j.t. Dz. U. z 2021 r. poz. 573)”;, 

c) w § 2 pkt 18 otrzymuje brzmienie: 

„18) Średniej ocen �  należy przez to rozumieć średnią ocen ze wszystkich przedmiotów zawodowych 
teoretycznych i praktycznych oraz zajęć praktycznych i praktyk zawodowych osiągniętą w roku 
szkolnym poprzedzającym rok szkolny, na który składany jest Wniosek, wyrażoną w postaci 
wartości liczbowej podanej z dokładnością do trzech miejsc po przecinku, bez stosowania 
zaokrągleń;”;, 

d) w § 3 pkt 2 lit. a otrzymuje brzmienie: 

„a) ukończył odpowiednio: 

- I, II klasę branżowej szkoły I stopnia, 

- I, II lub III klasę 4 – letniego technikum, 

- I, II, III lub IV klasę 5 – letniego technikum,”;, 

e) w § 3 po pkt 2 dodaje się pkt 3 w brzmieniu: 

„3) uzyskał minimum 27,5 punktu obliczonych na podstawie kryteriów, o których mowa w § 7 ust. 2 – 
4.”;, 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 5 – Poz. 2201



f) w § 7 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Ocena merytoryczna Wniosku polega na przyznaniu punktów (maksymalnie 104 punkty) 
w ramach kryteriów obowiązkowych i dodatkowych.”;, 

g) w § 11 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. W terminie 10 dni od dnia udostępnienia listy, o której mowa w ust. 1, Uprawniony zobowiązany 
jest do złożenia następujących dokumentów, których wzory zostaną udostępnione w BIP wraz z tą listą: 

1) zaświadczenia potwierdzającego pobieranie nauki na terenie województwa pomorskiego; 

2) formularza danych Uprawnionego; 

3) dokumentów potwierdzających udział w Projekcie – nie dotyczy Uczniów, którzy na etapie 
składania Wniosku byli uczestnikami Projektu; 

4) zobowiązania Ucznia do wydatkowania Stypendium zgodnie z jego przeznaczeniem.”;, 

h) w § 12 ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

„5. W terminie 10 dni od dnia podjęcia uchwały, o której mowa w ust. 4, Uprawniony zobowiązany 
jest do złożenia dokumentów, o których mowa w § 11 ust. 2, z zastrzeżeniem § 11 ust. 4.”;; 

4) uchyla się załącznik nr 4 do Uchwały. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Województwa Pomorskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Sejmiku 
Województwa Pomorskiego 

 
 

Jan Kleinszmidt 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 6 – Poz. 2201


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a zm. Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a zm. Punkt 6 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a zm. Punkt 6 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a zm. Punkt 6 Litera c
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a zm. Punkt 6 Litera d
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a zm. Punkt 6 Litera e


	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b zm. Punkt 9

	Paragraf 1 Punkt 1 Litera c
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera c zm. Punkt 11

	Paragraf 1 Punkt 1 Litera d
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera d zm. Punkt 16

	Paragraf 1 Punkt 1 Litera e
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera e zm. Punkt 17

	Paragraf 1 Punkt 1 Litera f
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera f zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera f zm. Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera f zm. Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera f zm. Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera f zm. Ustęp 1 Punkt 3 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera f zm. Ustęp 1 Punkt 3 Tiret 2 (2)


	Paragraf 1 Punkt 1 Litera f zm. Ustęp 2

	Paragraf 1 Punkt 1 Litera g
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera g zm. Ustęp 1

	Paragraf 1 Punkt 1 Litera h
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera h zm. Punkt 1

	Paragraf 1 Punkt 1 Litera i
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera i zm. Ustęp 9

	Paragraf 1 Punkt 1 Litera j
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera j zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera j zm. Ustęp 2

	Paragraf 1 Punkt 1 Litera k
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera k zm. Ustęp 2

	Paragraf 1 Punkt 1 Litera l
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera l zm. Ustęp 5


	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a zm. Punkt 11

	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b zm. Punkt 20

	Paragraf 1 Punkt 2 Litera c
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera c zm. Punkt 21

	Paragraf 1 Punkt 2 Litera d
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera d zm. Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera d zm. Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera d zm. Punkt 3 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera d zm. Punkt 3 Litera b


	Paragraf 1 Punkt 2 Litera e
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera e zm. Punkt 5

	Paragraf 1 Punkt 2 Litera f
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera f zm. Ustęp 1

	Paragraf 1 Punkt 2 Litera g
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera g zm. Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera g zm. Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera g zm. Punkt 1 Litera b


	Paragraf 1 Punkt 2 Litera h
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera h zm. Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera h zm. Punkt 1 Tiret 1 (3)
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera h zm. Punkt 1 Tiret 2 (4)
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera h zm. Punkt 1 Tiret 3 (5)
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera h zm. Punkt 1 Tiret 4 (6)


	Paragraf 1 Punkt 2 Litera i
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera i zm. Ustęp 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera i zm. Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera i zm. Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera i zm. Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera i zm. Ustęp 2 Punkt 4


	Paragraf 1 Punkt 2 Litera j
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera j zm. Ustęp 5

	Paragraf 1 Punkt 2 Litera k
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera k zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera k zm. Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera k zm. Ustęp 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera k zm. Ustęp 1 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 1 Punkt 2 Litera k zm. Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera k zm. Ustęp 1 Punkt 3


	Paragraf 1 Punkt 2 Litera l
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera l zm. Ustęp 3
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera l zm. Ustęp 3 Tiret 1 (7)
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera l zm. Ustęp 3 Tiret 2 (8)
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera l zm. Ustęp 3 Tiret 3 (9)
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera l zm. Ustęp 3 Tiret 4 (10)


	Paragraf 1 Punkt 2 Litera m
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera m zm. Ustęp 6
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera m zm. Ustęp 7
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera m zm. Ustęp 8

	Paragraf 1 Punkt 2 Litera n
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera n zm. Ustęp 3

	Paragraf 1 Punkt 2 Litera o
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera o zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera o zm. Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera o zm. Ustęp 1 Punkt 2



	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera a zm. Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera a zm. Punkt 7 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera a zm. Punkt 7 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera a zm. Punkt 7 Litera c


	Paragraf 1 Punkt 3 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera b zm. Punkt 9

	Paragraf 1 Punkt 3 Litera c
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera c zm. Punkt 18

	Paragraf 1 Punkt 3 Litera d
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera d zm. Litera a
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera d zm. Litera a Tiret 1 (11)
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera d zm. Litera a Tiret 2 (12)
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera d zm. Litera a Tiret 3 (13)


	Paragraf 1 Punkt 3 Litera e
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera e zm. Punkt 3

	Paragraf 1 Punkt 3 Litera f
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera f zm. Ustęp 2

	Paragraf 1 Punkt 3 Litera g
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera g zm. Ustęp 2
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera g zm. Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera g zm. Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera g zm. Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera g zm. Ustęp 2 Punkt 4


	Paragraf 1 Punkt 3 Litera h
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera h zm. Ustęp 5


	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2021-06-14T21:22:03+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




